
Varış yeri: Kağithane Garaji -Yenibosna Metro

72 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

55Y otobüs Saatleri
Kağithane Garaji -Yenibosna Metro Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 05:50 - 15:40

Salı 05:50 - 15:40

Çarşamba 05:50 - 15:40

Perşembe 05:50 - 15:40

Cuma 05:50 - 15:40

Cumartesi 06:05 - 14:40

Pazar Çalışmıyor

55Y otobüs Bilgi
Yön: Kağithane Garaji -Yenibosna Metro
Duraklar: 72
Yolculuk Süresi: 93 dk
Hat Özeti:

55Y otobüs hattı (Kağithane Garaji -Yenibosna Metro) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Kağithane Garaji -Yenibosna Metro: 05:50 - 15:40(2) Yenibosna Metro-Kağithane Garaji: 07:25 - 18:15
Size en yakın 55Y otobüs durağınıbulmak ve sonraki 55Y otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

55Y otobüs saatleri ve hat haritası

Kağithane Garaji -Yenibosna Metro Uygulamayı İndir55Y

Kağithane Garaji - Kagithane Yönü

Sadabad Osmanli Arşivi - Alibeyköy Yönü

Kağithane Garaji - Silahtar Yönü

Sünnet Köprüsü - Alibeyköy Yönü

Bilgi Üniversitesi - Alibeyköy Yönü

Silahtar - Alibeyköy Yönü

Fevzi Çakmak Caddesi - Alibeyköy Yönü

Araphan - Kemerburgaz Yönü

Alibeyköy - Eminönü Yönü

İgdaş Genel Müdürlüğü - Eminönü Yönü

Fil Köprüsü - Eminönü Yönü

Silahtarağa Caddesi - Eminönü Yönü

Silahtarağa İlkokulu - Yildiztabya Yönü

Karadeniz Caddesi - Yildiztabya Yönü

Şehnaz Caddesi - Yildiztabya Yönü

Pazariçi - Yildiztabya Yönü

Ordu Caddesi - Yıldıztabya Yönü

Tepebaşi - Gaziosmanpaşa Yönü

Bozhane - Gaziosmanpasa Yönü

Gaziosmanpaşa Belediye - Edirnekapi Yönü

Gaziosmanpaşa Meydan - Edirnekapi Yönü
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Salihpaşa Caddesi - Edirnekapı Yönü

Alperenler - Edirnekapi Yönü

Uluyol Caddesi - Bayrampaşa Yönü

Uluyol - Topkapi Yönü

Tuna Anadolu Lisesi - Topkapı Yönü

Bayrampaşa Yeşilcami - Topkapı Yönü

Kadife - Topkapi Yönü

Bayrampaşa - Topkapi Yönü

Esenler Caddesi 12

Şehit Ümit Yolcu - Esenler Yönü

Bayirçeşme - Giyimkent Yönü

Uluğbey İlkokulu - Giyimkent Yönü

Yavuz Selim - Giyimkent Yönü

Ferhatpaşa - Giyimkent Yönü

Esenler Metro - Giyimkent Yönü

Esenler Sosyal Güvenlik Kurumu - Giyimkent
Yönü

12.Sokak - Giyimkent Yönü

Esenler - Giyimkent Yönü

Kazim Karabekir Caddesi - Esenler-Üçyüzlü Yönü

Kazim Karabekir İlkokulu - Üçyüzlü Yönü

Şehit Hüseyin Kisa - Davutpaşa Yönü

Karabayir - Davutpaşa Yönü

Türk-İsveç Kardeşlik İlkokulu - Eminönü Yönü

Şehit Muhammet Ali Aksu - Davutpasa Yönü

Çinçindere Caddesi - Davutpaşa Yönü

Üçyüzlü - Davutpaşa Yönü

Üçyüzlü Metro - Üçyüzlü-Bağcilar Yönü

Üçyüzlü Camii - Davutpaşa Yönü

Güngören Yolu - Davutpaşa Yönü

Nenehatun Mahallesi - Davutpasa Yönü

Gençosman İmkb Çok Programli Anadolu Lisesi -
Eminönü Yönü

Gençosman - Davutpaşa Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/55Y/21021729/6466904/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ka%C4%9Fithane%20Garaji%20-Yenibosna%20Metro


Varış yeri: Yenibosna Metro-Kağithane Garaji

62 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

55Y otobüs Saatleri
Yenibosna Metro-Kağithane Garaji Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 07:25 - 18:15

Salı 07:25 - 18:15

Çarşamba 07:25 - 18:15

Perşembe 07:25 - 18:15

Cuma 07:25 - 18:15

Cumartesi 07:30 - 17:05

Pazar Çalışmıyor

55Y otobüs Bilgi
Yön: Yenibosna Metro-Kağithane Garaji
Duraklar: 62
Yolculuk Süresi: 87 dk

Söğütlü Yayla - Davutpaşa Yönü

Güngören Çeşme - Davutpaşa Yönü

Polis Merkezi - Tinaztepe-Güneştepe Yönü

Camcıoğlu - Topkapı Yönü

Zafer Caddesi - Y.Bosna Metro Yönü

Kasim Sokak - Merter-Güngören Yönü

Mehmet Akif Caddesi - Y.Bosna Metro Yönü

Şehit İbrahim Koparir Caddesi - Merter Yönü

Güngören Belediyesi - Merter-Yayla Yönü

Gökkuşaği Koleji - Yayla(55y) Yönü

Adnan Kahveci Bulvari - Çavuspasa Yönü

Huzurevi - Basin Sitesi Yönü

Yayla - Soganli Yönü

Siyavuşpaşa - Soganli Yönü

Semt Polikliniği - Yayla-Şirinevler Yönü

Kamu Sağliği - Şirinevler Yönü

Şirinevler - Avcilar Yönü

Kuleli

Yenibosna Metro

Yenibosna Metro

Şirinevler / Cevizlibağ Yönü

Kamu Sağliği - Yayla Yönü

Semt Polikliniği - Şirinevler-Yayla Yönü

Siyavuşpaşa

Yayla - Incirli Yönü

Huzurevi - Incirli Yönü

Adnan Kahveci Bulvari - İncirli Yönü

Gökkuşaği Koleji - Merter(55y) Yönü

Güngören Belediyesi - Merter Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/55Y/21021729/6466905/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ka%C4%9Fithane%20Garaji%20-Yenibosna%20Metro


Hat Özeti:Şehit İbrahim Koparir Caddesi - Güngören Yönü

Poyraz Sokak - Merter Camii Yönü

Veysel Karani Camii - Topkapi-Merter Yönü

Fatih Caddesi - Topkapi Merter Yönü

Camcıoğlu - Merter Yönü

Polis Merkezi - Çeşme-Cancioğlu Yönü

Çeşme Yolu - Güngören Yönü

Güngören Çeşme - Güngören Yönü

Sancakli Caddesi - Giyimkent Yönü

Sanayi Mahallesi - Ateştuğla Yönü

Genç Osman - Giyimkent Yönü

Gençosman İmkb Çok Programli Anadolu Lisesi -
Giyimkent Yönü

Nenehatun Mahallesi - Giyimkent Yönü

Güngören Yolu - Giyimkent Yönü

Üçyüzlü Camii - Giyimkent Yönü

Esenler Sanat Evi - Bağcilar Esenler Yönü

Cumhuriyet Meydani - Esenler Metro Yönü

Esenler Metro - Topkapi Yönü

Ferhatpaşa - Topkapi Yönü

Yavuz Selim - Topkapi Yönü

Uluğbey İlkokulu - Topkapi Yönü

Bayirçeşme - Topkapi Yönü

Şehit Ümit Yolcu - Topkapi Yönü

Demirciler Sitesi - Topkapi Yönü

Hastane Yolu Caddesi - Topkapi Yönü

Gümüşsuyu Caddesi - Eyüp Yönü

Gümüşsuyu Caddesi 62

Bayrampaşa - Cevatpasa Yönü

Yayla Sokak - Cevatpaşa Yönü

Bayrampaşa Yeşilcami - Sultançiftliği Yönü

Tuna Anadolu Lisesi - Sultançiftligi Yönü

Sağlik Merkezi - Sultançiftliği Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/55Y/21021729/6466905/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021729&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ka%C4%9Fithane%20Garaji%20-Yenibosna%20Metro


55Y otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Alperenler - Sultançiftliği Yönü

Bereç - Gaziosmanpaşa Yönü

Plevne Anadolu Lisesi - Gaziosmanpaşa Yönü

Halitpaşa Caddesi - Y.Tabya ( Esentepe)1 Yönü

Gaziosmanpaşa Belediye - ( Esentepe)2 Yönü

Bozhane - Y.Tabya ( Esentepe) Yönü

Tepebaşı - Y.Tabya ( Esentepe) Yönü

Ordu Caddesi - Taksim Yönü

Pazariçi - Taksim Yönü

Şehnaz Caddesi - Taksim Yönü

Karadeniz Caddesi - Taksim Yönü

Silahtarağa İlkokulu - Taksim Yönü

Sakarya Mahallesi - Alibeyköy Yönü

Silahtarağa Caddesi - Alibeyköy Yönü

Fil Köprüsü - Alibeyköy Yönü

İgdaş Genel Müdürlüğü - Alibeyköy Yönü

Silahtar - Hasköy Yönü

Bilgi Üniversitesi - Sütlüce Yönü

Sünnet Köprüsü - Kağithane Yönü

Kağithane Garaji - Kagithane Yönü

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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